ecumam remiserit termino statutol9', sed 30,dum [iuitin21
imperialicaptione detentus, satisfacere non potuit22creditori,
discretionivestraepraesentium auctoritate mandamus, quatenus,
51est ita?-**,praedictum creditorem, ut sorte sua contentus
exsistat, pensionibus rae/'uti pignoris computatis in eam?-*,
et domumillam25' et tortam praefato R. omni dilatione post
posita resignet, pacto tali vel iuramento nequaquam ob
stante, censura ecclesiasticagü? admonitione praemissa, sul;
lato contradictionis et appellationis tilisttwulo, cogatis 27. [Dalum
Laterani 1198.]

CA P. VIII.!
Usni'rnctunrius cavet, quod fruetur rebns immobilibus calva. ipsarum
nub-tentia, et pecuniam et aestimationem mobilium, quae consumuntur

unu, finito usufructu reetituit.

Gregorius IX.
Quum constet I. mulierem uxorem Ogerii quoad usum

fructum Filiosuo successisse in bonis, quorum proprietas ad
M. mulierem uxorem C. dignoscitur pertinere, mandamus,
quatenus eam ad cautionem idoneam exhibendam, quod
utatur et fruatur salva rerum substantia rebus immobilibus,
quae usu non consumuntur, ad arbitrium boni viri, pecuniam
vero, si quam habuit2 vel habebit, ac aestimationem3 bono
rum, quae consumuntur usu, et in hereditate inventa
fuerint-', in morte sua dictae mulieri vel heredibus eius re
stituat, per censuram ecclesiasticam compellatis.

TITULUS XXII.
DE FIDEIUSSORIBUS.

CAP. !.
Breve est, nec potest brevius samin.-iri.

Ex concilio Cantuariensil.
Clericus tideiussionibus inserviens abiiciatur.

Tit. xxt. Cap. Vii. 1) nectit-itum &: R.,-7.Bal. [.i-iii.;Comp.IV. e.im.
"- l- (3. 7-) 2) ling. comiti et Mersuoto canonicis Pinnia: Reg.;—I'ottllust
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CAP. n. !

Compellitur clericus servare tldoiuuorem indemnem per assignationemredituum auorum.

Lucius lll. Eliensi Episcopo et Archidiacono
Norvicensi2.

.P.ervemt ad nos ex3 trarismissa nobis-4conquestionef' R.G
clerici de sancto Albano, quod, quum ipse pro C.7 et F."
clericus 'Lundnnzensibus ad eorum instantiam pro alta-o enrumfl
Helia yidelicet in se:, et pro altero in septem aliis mari.-In's
argenti mercatoribus Bononiensibus fideiusseritl", illis",
srcat anus fide, alter iuramento pro::ukcrant'ï, praescriptam
pecuniam non solventibus, coactus est praedictis creditoribus
pro 'lpp'ls, sicut inter eos convenerat, satisfacere de eadem 1".
Ne igitur supra dictus R. dispendium patiatur unde videtur
praemium meruisse, venerabilifratri nostro ]." Bononiensi
episcopo dedimus in mandatis, ut super debitis illis in
strumenta, quae sunt apud '5 creditores "*,inspiciat, et eorum
transscnpta17 suo sigillo signata vobis'-"'mittere non post
ponat. Mandamus itaque discretioni vestrae ttltltlcprue
ctptmttS,quatenus, si ex confessione praedictorum clericorum
vel alias legitime vobis rem"' ita se habere constiterit,
moneatis eosdemïo, ut memorato R.?! pecuniam, quam pro
eis solvit, dilatione et appellatione cessante restituant, ipsum
que servent indemnem; aiioquinï'? vus, aiictor-itateapostolica
freti, de reditibus eorum praescripta debita faciatis appella
tione remota in integrant exsolvi'33, et damna etiam"-**,quae
idem R. propter hoc pertulit'ïü, resarciri, aut praedictos re
ditus sibiïö assignetis tamdiu sine molestia detinendos,
donec ipsa damna resarcita fuerint, et debita sine deminu
tione soluta. Praefatos vero clericos, si religionem fidei et
iuramenti sui eos violasse constiterit", sublata uppetlatianix
obstaculo ab?3 officio et beneficio suspendatis. Ceterum,quia
etc. (cf. c. 5. de iur. eat. II. 7.) [Dat.29 Rom. ap. .S'. Petr. 1
Id. Dec.]